
U C H W A Ł A    Nr  XXV/18/2009
Rady Miejskiej w Kisielicach
z  dnia 26 marca 2009 roku

w  sprawie  przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Butowo.

Na  podstawie   art. 18 ust.2 pkt 6 ) ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o samorządzie gminnym / jednolity 
tekst: Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zmianami/ oraz stosownie do treść art.3 pkt. 3) ustawy z dnia 6 
grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju ( Dz. U. Nr 227. poz. 1658) 

Rada  Miejska  w  Kisielicach uchwala , co następuje:

§ 1.  Postanawia się zatwierdzić  „Plan Odnowy Miejscowości  Butowo”  uchwalony i  przedłożony przez 
Zebranie Wiejskie  wsi Butowo z dnia 25 marca 2009 roku, stanowiący złącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIII/86/2007 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 14 listopada 2007 roku w 
sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Miejscowości Butowo.

      §  3.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kisielic. 
 
       §  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


	Na  podstawie   art. 18 ust.2 pkt 6 ) ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o samorządzie gminnym / jednolity tekst: Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zmianami/ oraz stosownie do treść art.3 pkt. 3) ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju ( Dz. U. Nr 227. poz. 1658) 

